

Siemens Türkiye Bilgi Güvenliđi Politikası

İş hedeflerimize ulaşmak için firmanın değerli bilgi birikimini oluşturan ve paydaşlarımıza katma değer sağlayan bilgi varlıkları çeşitli ortamlarda üretilmekte, paylaşılmakta ve saklanmaktadır. İş süreçlerimiz büyük ölçüde bu bilgilerin işlendiđi bilgi ve iletişim sistemlerine bağımlıdır.

Destekleyen süreçlerle birlikte bu önemli bilgi varlıklarımızın korunmasını ve etkili, etkin bir bilgi güvenliđi yönetimini rekabet gücümüz, yeni iş modellerimiz ve iş sürekliliğimiz açısından taahhüt etmekteyiz.

Bilgi güvenliđinin genel olarak amacı, hassas firma bilgilerinin gizliliđini, bütünlüğünü, bilgi ve iletişim sistemlerinin kullanılabilirliğini (erişilirliğini) uygun düzeyde sağlamaktır. Bu düzey Siemens kuralları ve en iyi uygulamaların ötesinde, bilgi varlıklarımız açısından riskler ve önlemler arasında uygun bir denge sağlayan bilgi güvenliđi risk yönetimiyle belirlenir.

Firmamızda bilgi güvenliđi yönetimi, ISO 27001 Bilgi Güvenliđi Yönetim Sistemi (BGYS) standardını referans alarak ve ilgili iç ve dış mevzuata uyumu sağlayarak gerçekleştirilir.

Tüm yöneticilerimiz kendi alanlarında bilgi güvenliđini sağlamaktan, tüm çalışanlarımız da eriştikleri bilgi ile kullandıkları bilgi ve iletişim sistemlerini kurallara uygun olarak kayba, çarpıtmaya ve kötüye kullanıma karşı korumak ve güvenlik olaylarını bildirmekle yükümlüdür. Bu kuralları çiğneyen ve potansiyel bir zarara yol açan personele idari yaptırım uygulanır.

Bu politika ve bilgi güvenliđi kuralları ilgili tarafların ve tüm çalışanlarımızın erişimine sunulur, onların taahhütlerimizden ve bu politikanın içeriğinden haberdar olmaları sağlanır.

Yönetim ve tüm bölümlerin bilgi güvenliđi temsilcileri düzenli olarak BGYS'nin etkinliğini ve etkililiđini gözden geçirerek sürekli iyileştirilmesini sağlayacaklardır.

Bu politika tüm Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve çoğunluk katılımlarında (sermaye payı >%50) geçerlidir.



Thomas Kolbinger, CFO

* Bu politika 01.03.2014 tarihinden itibaren geçerlidir ve 15.01.2010 tarihli sürümünün yerine geçmiştir. (İlk yayım: 05.07.2002.)

© Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş. 2002 - 2014 Tüm hakları saklıdır.